Electro-Voice | EVID S44
EVID S44
▪ Uma solução de altifalantes completa para
música/som ambiente.
▪ Um grande transdutor de woofer de 8 polegadas
(200 mm) para uma saída de baixa frequência
substancial.
▪ Ligação direta de satélites ao subwoofer – simplifica

1 Chave hexagonal
* Subwoofer de montagem em superfície
Como encomendar
EVID S44
Embalagem do sistema de altifalantes de montagem na
parede - subwoofer de montagem em superfície e
quatro (4) altifalantes satélite de montagem em
superfície; preto
N.º de encomenda EVID-S44
EVID S44W
Embalagem do sistema de altifalantes de montagem na
parede - subwoofer de montagem em superfície e
quatro (4) altifalantes satélite de montagem em
superfície; branco
N.º de encomenda EVID-S44W
EVID 2.1
Sistema de altifalantes satélite de montagem em
superfície; preto
(conforme preço e vendido em pares)
N.º de encomenda EVID-2.1
EVID 2.1W
Sistema de altifalantes satélite de montagem em
superfície; branco
(conforme preço e vendido em pares)
N.º de encomenda EVID-2.1W
EVID 40S
Subwoofer de montagem em superfície; caixa preta
N.º de encomenda EVID-40S
EVID 40SW
Subwoofer de montagem em superfície; caixa branca
N.º de encomenda EVID-40SW
3 | EVID S44
4 | EVID S44
Representado por: